- BiST-100 DiP & ZiRVE ANALIZi - SON 1 AYLIK 12,
|NFC_I 12.12.2024

< ' ‘ Kapanis En Dusuik UDzIslilelrll Kapanis En Yiiksek lerj\;i(lj(irll
XU100 10.059 9.023 11,5% 10.059 10.277 -2,1%
TKFEN 75,65 75,65 0,0% PAPIL 13,63 17,19 -20,7%
CLEBI 2.042,00 2.028,00 0,7% AGROT 12,47 14,97 -16,7%
YEOTK 51,00 50,30 1,4% YEOTK 51,00 61,20 -16,7%
KONTR 45,04 44,36 1,5% ADEL 35,20 41,94 -16,1%
EGEEN 10.530,00 10.335,00 1,9% KOZAA 69,60 81,85 -15,0%
ADEL 35,20 34,40 2,3% CWENE 23,26 27,21 -14,5%
KARSN 12,64 12,35 2,3% FENER 103,90 119,90 -13,3%
ALTNY 88,80 86,55 2,6% PEKGY 1,54 1,77 -13,0%
TTRAK 749,50 730,00 2, 7% VAKBN 22,74 26,08 -12,8%
VAKBN 22,74 22,12 2,8% KONTR 45,04 51,35 -12,3%
EUPWR 34,68 33,68 3,0% GESAN 47,30 53,40 -11,4%
BRSAN 449,75 435,50 3,3% FROTO 987,00 1.111,21 -11,2%
TTKOM 45,88 44,36 3,4% GOLTS 468,25 526,00 -11,0%
FROTO 987,00 954,00 3,5% CLEBI 2.042,00 2.290,00 -10,8%
CWENE 23,26 22,40 3,8% TKFEN 75,65 84,30 -10,3%
PGSUS 224,60 215,90 4,0% CIMSA 42,62 47,34 -10,0%
REEDR 14,66 14,04 4,4% BJKAS 4,37 4,83 -9,5%
DOAS 213,50 202,30 5,5% DOAS 213,50 235,20 -9,2%
BTCIM 141,60 133,70 5,9% REEDR 14,66 16,14 -9,2%
GESAN 47,30 44,54 6,2% EUPWR 34,68 37,86 -8,4%
FENER 103,90 97,70 6,3% BINHO 342,25 373,50 -8,4%
TOASO 202,10 189,80 6,5% KLSER 38,44 41,84 -8,1%
BJKAS 4,37 4,10 6,6% BRYAT 2.127,00 2.315,00 -8,1%
ASELS 69,20 64,79 6,8% PGSUS 224,60 244,30 -8,1%
TSKB 12,64 11,81 7,0% BTCIM 141,60 154,00 -8,1%
ALARK 96,70 90,35 7,0% KONYA 7.360,00 8.000,00 -8,0%
ZOREN 4,37 4,07 7,4% RGYAS 122,70 133,30 -8,0%
TCELL 93,50 87,08 7,4% KARSN 12,64 13,70 -7,7%
TUPRS 150,90 140,50 7,4% AKFGY 2,17 2,35 -7,7%
AGROT 12,47 11,52 8,2% ENKAI 52,95 57,20 -7,4%
HALKB 16,58 15,31 8,3% BERA 15,23 16,42 -7,2%
SMRTG 40,32 37,22 8,3% KOZAL 22,68 24,42 -7,1%
AKFGY 2,17 2,00 8,5% OTKAR 475,00 510,00 -6,9%
VESBE 17,94 16,50 8,7% TOASO 202,10 216,90 -6,8%
ENKAI 52,95 48,64 8,9% EGEEN 10.530,00 11.300,00 -6,8%
SISE 42,32 38,86 8,9% OYAKC 21,04 22,56 -6,7%
CANTE 1,64 1,50 9,3% ALTNY 88,80 95,20 -6,7%
TMSN 118,00 107,90 9,4% BRSAN 449,75 482,00 -6,7%
PETKM 18,74 17,12 9,5% YKBNK 30,48 32,54 -6,3%
AKSEN 35,74 32,60 9,6% CANTE 1,64 1,75 -6,3%
ODAS 6,56 5,97 9,9% ENJSA 62,50 66,50 -6,0%
EREGL 26,32 23,92 10,0% TUKAS 7,07 7,50 -5,7%
ENJSA 62,50 56,80 10,0% KCHOL 196,00 207,80 -5,7%
MIATK 45,80 41,60 10,1% ODAS 6,56 6,95 -5,6%
BERA 15,23 13,77 10,6% ALARK 96,70 102,40 -5,6%
OTKAR 475,00 429,25 10,7% EREGL 26,32 27,86 -5,5%
THYAO 298,50 269,50 10,8% MIATK 45,80 48,40 -5,4%
TUKAS 7,07 6,36 11,2% VESBE 17,94 18,91 -5,1%
ENERY 295,25 265,00 11,4% GARAN 125,80 132,60 -5,1%
KOZAA 69,60 62,40 11,5% VESTL 71,95 75,80 -5,1%
ARCLK 148,30 132,50 11,9% TTRAK 749,50 789,00 -5,0%
SOKM 41,76 37,18 12,3% EKGYO 13,43 14,11 -4,8%
TABGD 153,00 136,10 12,4% SASA 4,27 4,48 -4, 7%
DOHOL 14,88 13,19 12,8% KCAER 15,06 15,79 -4,6%
RGYAS 122,70 108,30 13,3% TMSN 118,00 123,70 -4,6%
ECILC 47,58 41,76 13,9% PETKM 18,74 19,64 -4,6%
ALFAS 57,00 49,92 14,2% CCOLA 61,45 64,40 -4,6%
KCHOL 196,00 171,60 14,2% AKBNK 63,65 66,70 -4,6%
BRYAT 2.127,00 1.857,00 14,5% LMKDC 30,92 32,40 -4,6%
SASA 4,27 3,72 14,8% ISMEN 44,78 46,88 -4,5%
GOLTS 468,25 407,00 15,0% TTKOM 45,88 47,98 -4,4%
ASTOR 103,60 89,95 15,2% TSKB 12,64 13,21 -4,3%
KONYA 7.360,00 6.365,00 15,6% ISCTR 13,86 14,47 -4,2%
ULKER 115,50 99,70 15,8% ULKER 115,50 120,50 -4,1%
CIMSA 42,62 36,78 15,9% SOKM 41,76 43,56 -4,1%




BiST-100 DiP & ZiRVE ANALIZi - SON 1 AYLIK

Kapanis En Dusuik

giNFO

™M AGEE

ISCTR 13,86
GARAN 125,80
AKFYE 19,83
KTLEV 63,40
TAVHL 281,25
MGROS 520,50
KRDMD 29,30
TURSG 14,30
KOZAL 22,68
AGHOL 374,00
MPARK 414,00
YKBNK 30,48
AEFES 228,50
KCAER 15,06
ARDYZ 40,10
KLSER 38,44
SAHOL 97,35
BIMAS 536,00
EKGYO 13,43
AKBNK 63,65
ANSGR 98,90
SKBNK 4,99
MAVI 90,75
HEKTS 4,18
LMKDC 30,92
BINHO 342,25
AKSA 10,89
ISMEN 44,78
VESTL 71,95
OYAKC 21,04
OBAMS 49,34
CCOLA 61,45
GUBRF 273,00
PAPIL 13,63
PEKGY 1,54

11,96
108,50
17,06
54,45
241,00
446,00
25,06
12,21
19,35
317,25
350,00
25,70
192,30
12,64
33,56
32,00
80,60
443,50
11,02
51,80
80,30
4,01
72,85
3,34
24,62
271,25
8,58
35,28
56,25
15,96
37,26
46,20
205,20
9,73
1,09

Dipten
Uzakhk
15,9%
15,9%
16,2%
16,4%
16,7%
16,7%
16,9%
17,1%
17,2%
17,9%
18,3%
18,6%
18,8%
19,2%
19,5%
20,1%
20,8%
20,9%
21,9%
22,9%
23,2%
24,4%
24,6%
25,1%
25,6%
26,2%
26,9%
26,9%
27,9%
31,8%
32,4%
33,0%
33,0%
40,0%
41,6%

ANSGR
SAHOL
ZOREN
ASELS
ECILC
TUPRS
AEFES
HEKTS
KRDMD
BIMAS
MGROS
TABGD
SISE
AGHOL
DOHOL
SMRTG
ARCLK
TCELL
TURSG
HALKB
THYAO
ALFAS
MPARK
AKSA
TAVHL
AKFYE
KTLEV
MAVI
ARDYZ
GUBRF
ASTOR
SKBNK
ENERY
OBAMS

Kapanis En Yiiksek

35,74
98,90
97,35
4,37
69,20
47,58
150,90
228,50
4,18
29,30
536,00
520,50
153,00
42,32
374,00
14,88
40,32
148,30
93,50
14,30
16,58
298,50
57,00
414,00
10,89
281,25
19,83
63,40
90,75
40,10
273,00
103,60
4,99
295,25
49,34

37,28
103,00
101,30
4,54
71,80
49,28
156,20
236,30
4,32
30,20
551,50
535,50
157,30
43,40
383,50
15,25
41,32
151,80
95,70
14,62
16,95
305,00
58,20
422,50
11,07
285,50
20,10
64,25
91,90
40,60
276,25
104,80
5,04
297,75
49,50

12.12.2024

Zirveden
Uzaklik
-4,1%
-4,0%
-3,9%
-3,7%
-3,6%
-3,4%
-3,4%
-3,3%
-3,2%
-3,0%
-2,8%
-2,8%
-2,7%
-2,5%
-2,5%
-2,4%
-2,4%
-2,3%
-2,3%
-2,2%
-2,2%
-2,1%
-2,1%
-2,0%
-1,6%
-1,5%
-1,3%
-1,3%
-1,3%
-1,2%
-1,2%
-1,1%
-1,0%
-0,8%
-0,3%




BiST-100 DiP & ZIRVE ANALIZi - SON 3 AY

Kapanigs En Diisiik

10.059
12,64
224,60
14,66
213,50
4,37
45,88
88,80
35,20
12,47
17,94
150,90
18,74
103,90
118,00
141,60
35,74
449,75
41,76
202,10
42,32
4,37
7,07
749,50
26,32
115,50
298,50
987,00
4,27
16,58
10.530,00
1,64
19,83
96,70
14,88
6,56
93,50
45,04
475,00
62,50
2,17
153,00
38,44
12,64
22,74
148,30
536,00
40,32
57,00
122,70
196,00
23,26
22,68
2.042,00
15,23
52,95
97,35
4,18
2.127,00
47,30
45,80
342,25
7.360,00
69,20
90,75
15,06

8.567
12,35
215,90
14,04
202,30
4,10
42,88
82,60
32,52
11,52
16,50
138,50
17,12
94,75
107,30
127,90
31,98
401,00
37,18
179,50
37,48
3,87
6,18
647,98
22,75
99,70
257,50
847,46
3,65
14,12
8.935,00
1,39
16,79
81,70
12,54
5,51
78,40
37,76
397,50
52,20
1,81
127,60
32,00
10,51
18,88
123,00
443,50
33,32
46,84
100,60
160,20
18,95
18,47
1.660,00
12,35
42,60
78,10
3,34
1.697,00
37,68
36,32
271,25
5.812,50
54,61
71,50
11,84

Dipten
Uzakhk
17,4%
2,3%
4,0%
4,4%
5,5%
6,6%
7,0%
7,5%
8,2%
8,2%
8,7%
9,0%
9,5%
9,7%
10,0%
10,7%
11,8%
12,2%
12,3%
12,6%
12,9%
12,9%
14,4%
15,7%
15,7%
15,8%
15,9%
16,5%
17,0%
17,4%
17,9%
18,0%
18,1%
18,4%
18,7%
19,1%
19,3%
19,3%
19,5%
19,7%
19,9%
19,9%
20,1%
20,3%
20,4%
20,6%
20,9%
21,0%
21, 7%
22,0%
22,3%
22,8%
22,8%
23,0%
23,3%
24,3%
24,6%
25,1%
25,3%
25,5%
26,1%
26,2%
26,6%
26,7%
26,9%

REEDR
BTCIM
BJKAS
KARSN
ULKER
ADEL
BRSAN
FENER
AGROT
PETKM
PAPIL
TTKOM
BINHO
TMSN
YEOTK
KOZAA
ALTNY
CWENE
SOKM
BIMAS
HEKTS
PEKGY
VAKBN
PGSUS
KONTR
AKSEN
GESAN
EGEEN
FROTO
GOLTS
CLEBI
TUKAS
TKFEN
TOASO
CIMSA
EUPWR
DOAS
KLSER
BRYAT
KONYA
RGYAS
KOZAL
AKFGY
ENKAI
BERA
HALKB
OTKAR
SASA
OYAKC
YKBNK
CANTE
ODAS
ENJSA
TUPRS
KCHOL
ALARK
EREGL
SAHOL
SMRTG
MIATK
MAVI
VESBE
GARAN
VESTL

27,2%

TTRAK

Kapanis En Yiiksek

10.059
14,66
141,60
4,37
12,64
115,50
35,20
449,75
103,90
12,47
18,74
13,63
45,88
342,25
118,00
51,00
69,60
88,80
23,26
41,76
536,00
4,18
1,54
22,74
224,60
45,04
35,74
47,30
10.530,00
987,00
468,25
2.042,00
7,07
75,65
202,10
42,62
34,68
213,50
38,44
2.127,00
7.360,00
122,70
22,68
2,17
52,95
15,23
16,58
475,00
4,27
21,04
30,48
1,64
6,56
62,50
150,90
196,00
96,70
26,32
97,35
40,32
45,80
90,75
17,94
125,80
71,95
749,50

10.277
29,94
237,30
6,80
19,46
159,70
47,26
601,50
135,60
16,10
24,10
17,19
55,15
411,00
141,60
61,20
81,85
104,20
27,21
48,80
617,85
4,81
1,77
26,08
257,25
51,35
40,50
53,40
11.867,50
1.111,21
526,00
2.290,00
7,88
84,30
224,70
47,34
38,28
235,20
42,34
2.315,00
8.000,00
133,30
24,60
2,35
57,20
16,42
17,81
510,00
4,58
22,56
32,54
1,75
6,98
66,50
160,39
207,80
102,40
27,86
103,00
42,62
48,40
95,90
18,91
132,60
75,80
789,00

12.12.2024

Zirveden
Uzaklik
-2,1%
-51,0%
-40,3%
-35,7%
-35,0%
-27,7%
-25,5%
-25,2%
-23,4%
-22,5%
-22,2%
-20,7%
-16,8%
-16,7%
-16,7%
-16,7%
-15,0%
-14,8%
-14,5%
-14,4%
-13,2%
-13,1%
-13,0%
-12,8%
-12,7%
-12,3%
-11,8%
-11,4%
-11,3%
-11,2%
-11,0%
-10,8%
-10,3%
-10,3%
-10,1%
-10,0%
-9,4%
-9,2%
-9,2%
-8,1%
-8,0%
-8,0%
-7,8%
-7,7%
-7,4%
-7.2%
-6,9%
-6,9%
-6,8%
-6,7%
-6,3%
-6,3%
-6,0%
-6,0%
-5,9%
-5,7%
-5,6%
-5,5%
-5,5%
-5,4%
-5,4%
-5,4%
-5,1%
-5,1%
-5,1%
-5,0%




ISCTR
TURSG
ECILC
KOZAA
KRDMD
GARAN
SKBNK
AEFES
MGROS
VESTL
YEOTK
YKBNK
EUPWR
TAVHL
AKSA
ANSGR
GOLTS
AKBNK
AGHOL
ARDYZ
PAPIL
KTLEV
CCOLA
CIMSA
PEKGY
EKGYO
ISMEN
MPARK
LMKDC
ENERY
OYAKC
ASTOR
OBAMS
TKFEN
GUBRF

BiST-100 DiP & ZIRVE ANALIZi - SON 3 AY

Kapanigs En Diisiik

13,86
14,30
47,58
69,60
29,30
125,80
4,99
228,50
520,50
71,95
51,00
30,48
34,68
281,25
10,89
98,90
468,25
63,65
374,00
40,10
13,63
63,40
61,45
42,62
1,54
13,43
44,78
414,00
30,92
295,25
21,04
103,60
49,34
75,65
273,00

10,89
11,20
37,20
54,40
22,72
97,20

3,82

174,70

394,48
54,10
38,26
22,66
25,74

207,50

8,03
72,80

344,25
46,12

269,50
28,68

9,73
44,64
42,94
29,60

1,07

9,29
30,56

280,25
20,28

192,90
13,72
65,15
31,02
46,52

163,70

Dipten
Uzakhk
27,3%
27, 7%
27,9%
27,9%
29,0%
29,4%
30,6%
30,8%
31,9%
33,0%
33,3%
34,5%
34, 7%
35,5%
35,6%
35,9%
36,0%
38,0%
38,8%
39,8%
40,0%
42,0%
43,1%
44,0%
44,4%
44,6%
46,5%
47,7%
52,5%
53,1%
53,4%
59,0%
59,1%
62,6%
66,8%

CCOLA
EKGYO
ISCTR
KCAER
AKBNK
LMKDC
ISMEN
AKFYE
TSKB
DOHOL
ANSGR
ZOREN
ASELS
ECILC
AEFES
KRDMD
SISE
MGROS
TABGD
AGHOL
ARCLK
TCELL
TURSG
THYAO
ALFAS
MPARK
AKSA
TAVHL
KTLEV
ARDYZ
GUBRF
ASTOR
SKBNK
ENERY
OBAMS

Kapanis En Yiiksek

61,45
13,43
13,86
15,06
63,65
30,92
44,78
19,83
12,64
14,88
98,90
4,37
69,20
47,58
228,50
29,30
42,32
520,50
153,00
374,00
148,30
93,50
14,30
298,50
57,00
414,00
10,89
281,25
63,40
40,10
273,00
103,60
4,99
295,25
49,34

64,60
14,11
14,55
15,79
66,70
32,40
46,88
20,74
13,21
15,51
103,00
4,54
71,80
49,28
236,30
30,20
43,58
535,50
157,30
383,50
151,80
95,70
14,62
305,00
58,20
422,50
11,07
285,50
64,25
40,60
276,25
104,80
5,04
297,75
49,50

12.12.2024

Zirveden
Uzaklik
-4,9%
-4,8%
-4, 7%
-4,6%
-4,6%
-4,6%
-4,5%
-4,4%
-4,3%
-4,1%
-4,0%
-3, 7%
-3,6%
-3,4%
-3,3%
-3,0%
-2,9%
-2,8%
-2,7%
-2,5%
-2,3%
-2,3%
-2,2%
-2,1%
-2,1%
-2,0%
-1,6%
-1,5%
-1,3%
-1,2%
-1,2%
-1,1%
-1,0%
-0,8%
-0,3%




BiST-100 DIiP & ZIRVE ANALIZi - YILBASINDAN ITIBAREN 12.12.2024

S Dipten Zirveden

Kapanis En Disiik Uzskllk Kapanis En Yiiksek Uzakhk

10.059 7.387 36,2% 10.059 11.252 -10,6%

REEDR 14,66 14,04 4,4% PEKGY 1,54 10,12 -84,8%
DOAS 213,50 202,30 5,5% REEDR 14,66 79,50 -81,6%
BJKAS 4,37 4,10 6,6% BJKAS 4,37 20,09 -78,3%
PETKM 18,74 17,12 9,5% AGROT 12,47 47,24 -73,6%
SOKM 41,76 37,18 12,3% KTLEV 63,40 202,00 -68,6%
TOASO 202,10 179,50 12,6% KLSER 38,44 88,28 -56,5%
SISE 42,32 37,48 12,9% BRYAT 2.127,00 4.626,18 -54,0%
ZOREN 4,37 3,87 12,9% KONTR 45,04 97,25 -53,7%
TUKAS 7,07 6,18 14,4% ALFAS 57,00 121,82 -53,2%
AGROT 12,47 10,82 15,2% ADEL 35,20 73,63 -52,2%
SASA 4,27 3,65 17,0% BINHO 342,25 710,00 -51,8%
EGEEN 10.530,00 8.935,00 17,9% PAPIL 13,63 28,12 -51,5%
CANTE 1,64 1,39 18,0% HEKTS 4,18 8,43 -50,4%
ALARK 96,70 81,70 18,4% EUPWR 34,68 69,50 -50,1%
VESBE 17,94 15,08 19,0% CWENE 23,26 46,23 -49,7%
ODAS 6,56 5,51 19,1% GESAN 47,30 91,35 -48,2%
KONTR 45,04 37,76 19,3% FENER 103,90 198,00 -47,5%
OTKAR 475,00 397,50 19,5% SMRTG 40,32 76,70 -47,4%
AKFGY 2,17 1,81 19,9% MIATK 45,80 84,40 -45,7%
KLSER 38,44 32,00 20,1% CANTE 1,64 2,92 -43,9%
ARCLK 148,30 123,00 20,6% BTCIM 141,60 251,00 -43,6%
SMRTG 40,32 33,32 21,0% TOASO 202,10 353,75 -42,9%
ALFAS 57,00 46,84 21,7% BRSAN 449,75 784,00 -42,6%
RGYAS 122,70 100,60 22,0% EGEEN 10.530,00 18.307,76 -42,5%
CWENE 23,26 18,95 22,8% TMSN 118,00 204,00 -42,2%
KOZAL 22,68 18,47 22,8% SOKM 41,76 70,95 -41,1%
TTRAK 749,50 609,40 23,0% AKFYE 19,83 33,46 -40,7%
HEKTS 4,18 3,34 25,1% ODAS 6,56 11,06 -40,7%
ADEL 35,20 28,09 25,3% KONYA 7.360,00 12.330,00 -40,3%
BRYAT 2.127,00 1.697,00 25,3% DOAS 213,50 356,24 -40,1%
GESAN 47,30 37,68 25,5% ULKER 115,50 188,70 -38,8%
TUPRS 150,90 119,95 25,8% ARDYZ 40,10 65,51 -38,8%
KONYA 7.360,00 5.812,50 26,6% ZOREN 4,37 6,94 -37,0%
AKSEN 35,74 28,04 27,5% KCAER 15,06 23,62 -36,2%
ECILC 47,58 37,20 27,9% KARSN 12,64 19,46 -35,0%
BRSAN 449,75 348,25 29,1% SASA 4,27 6,48 -34,1%
FENER 103,90 80,30 29,4% MAVI 90,75 137,00 -33,8%
THYAO 298,50 229,70 30,0% BERA 15,23 22,76 -33,1%
YEOTK 51,00 38,26 33,3% ALTNY 88,80 132,70 -33,1%
DOHOL 14,88 11,07 34,5% ALARK 96,70 144,22 -33,0%
EUPWR 34,68 25,74 34, 7% VESTL 71,95 107,30 -32,9%
AKFYE 19,83 14,41 37,6% YEOTK 51,00 75,99 -32,9%
KRDMD 29,30 21,02 39,4% OTKAR 475,00 675,50 -29,7%
EREGL 26,32 18,88 39,4% PETKM 18,74 26,20 -28,5%
BERA 15,23 10,88 40,0% TTRAK 749,50 1.043,33 -28,2%
BINHO 342,25 242,00 41,4% TABGD 153,00 212,37 -28,0%
FROTO 987,00 697,53 41,5% TUKAS 7,07 9,80 -27,9%
TABGD 153,00 107,48 42.3% OBAMS 49,34 68,20 -27,7%
MIATK 45,80 32,08 42.8% KCHOL 196,00 270,75 -27,6%
HALKB 16,58 11,53 43,8% CCOLA 61,45 83,82 -26,7%
PEKGY 1,54 1,07 44,4% ECILC 47,58 64,80 -26,6%
CCOLA 61,45 42,53 44.5% AKSEN 35,74 48,58 -26,4%
TMSN 118,00 81,05 45,6% LMKDC 30,92 41,92 -26,2%
ENJSA 62,50 42,85 45,9% GOLTS 468,25 631,80 -25,9%
KCHOL 196,00 133,37 47,0% VESBE 17,94 23,95 -25,1%
ULKER 115,50 77,35 49,3% AEFES 228,50 304,75 -25,0%
KARSN 12,64 8,46 49,4% TURSG 14,30 19,06 -25,0%
PAPIL 13,63 8,91 52,9% AKFGY 2,17 2,88 -24,7%
OYAKC 21,04 13,72 53,4% ARCLK 148,30 196,10 -24,4%
ASELS 69,20 45,07 53,6% SISE 42,32 55,64 -23,9%
ARDYZ 40,10 26,08 53,7% KOZAL 22,68 29,60 -23,4%
BTCIM 141,60 91,25 55,2% CLEBI 2.042,00 2.650,00 -22,9%
TURSG 14,30 9,21 55,3% YKBNK 30,48 39,46 -22,8%
ISMEN 44,78 28,70 56,0% ASTOR 103,60 134,05 -22,7%
CIMSA 42,62 27,26 56,4% ISCTR 13,86 17,77 -22,0%
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KCAER 15,06 9,57 57,4% AGHOL 374,00 477,50 -21,7%
AKSA 10,89 6,86 58,8% TTKOM 45,88 57,80 -20,6%
ASTOR 103,60 65,15 59,0% TUPRS 150,90 189,77 -20,5%
OBAMS 49,34 31,02 59,1% FROTO 987,00  1.231,50 -19,9%
SKBNK 4,99 3,13 59,3% ANSGR 98,90 122,00 -18,9%
ISCTR 13,86 8,65 60,1% HALKB 16,58 20,24 -18,1%
MGROS 520,50 322,79 61,3% RGYAS 122,70 148,50 -17,4%
VESTL 71,95 44,56 61,5% TCELL 93,50 111,81 -16,4%
YKBNK 30,48 18,47 65,0% DOHOL 14,88 17,77 -16,3%
MAVI 90,75 54,72 65,9% KOZAA 69,60 81,85 -15,0%
KTLEV 63,40 37,92 67,2% BIMAS 536,00 625,78 -14,3%
ANSGR 98,90 59,15 67,2% AKSA 10,89 12,67 -14,0%
TCELL 93,50 55,52 68,4% PGSUS 224,60 260,00 -13,6%
ENKAI 52,95 31,37 68,8% KRDMD 29,30 33,88 -13,5%
KOZAA 69,60 41,20 68,9% ENJSA 62,50 71,80 -13,0%
PGSUS 224,60 132,58 69,4% VAKBN 22,74 26,08 -12,8%
SAHOL 97,35 56,83 71,3% EREGL 26,32 30,13 -12,6%
LMKDC 30,92 17,82 73,5% SAHOL 97,35 111,00 -12,3%
VAKBN 22,74 12,69 79,2% MGROS 520,50 580,29 -10,3%
AGHOL 374,00 200,38 86,6% TKFEN 75,65 84,30 -10,3%
BIMAS 536,00 286,37 87,2% THYAO 298,50 332,00 -10,1%
TTKOM 45,88 24,48 87,4% AKBNK 63,65 70,75 -10,0%
AEFES 228,50 120,82 89,1% CIMSA 42,62 47,34 -10,0%
AKBNK 63,65 33,41 90,5% GARAN 125,80 138,30 -9,0%
TSKB 12,64 6,54 93,3% ENKAI 52,95 57,20 -7,4%
EKGYO 13,43 6,88 95,2% OYAKC 21,04 22,56 -6,7%
GOLTS 468,25 239,11 95,8% EKGYO 13,43 14,11 -4,8%
GUBRF 273,00 130,50  109,2% TAVHL 281,25 294,75 -4,6%
TKFEN 75,65 35,18  115,0% ISMEN 44,78 46,88 -4,5%
GARAN 125,80 52,60  139,2% TSKB 12,64 13,22 -4,4%
ALTNY 88,80 3520  152,3% ASELS 69,20 71,80 -3,6%
CLEBI 2.042,00 794,28  157,1% MPARK 414,00 427,48 -3,2%
TAVHL 281,25 107,00  162,9% GUBRF 273,00 276,25 -1,2%
ENERY 295,25 107,71 174,1% SKBNK 4,99 5,04 -1,0%
MPARK 414,00 150,41  175,2% ENERY 295,25 297,75 -0,8%




